
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICIPIO 

DE COLUNA – MG 

https://coluna.mg.gov.br ANO VI - Edição n°49 

31 

Quarta Feira, 29 de junho de 2022 

 
 

 

ATOS DO LEGISLATIVO 

 LICITAÇÕES E CONTRATOS  

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

 PAL nº 005/2022, PREGÃO PRESENCIAL nº 004/2022. A Câmara 

Municipal de Coluna - MG Torna Público: A REALIZAÇÃO DA 

SESSÃO PÚBLICA PARA ABERTURA E JULGAMENTO do *PAL 

nº 005/2022, PREGÃO PRESENCIAL nº 004/2022 – Objeto: 

Aquisição de VEICULO AUTOMOTOR NOVO (ZERO KM),  

5(CINCO) PORTAS para auxiliar nas necessidades de transporte de 

servidores e vereadores da Câmara Municipal de Coluna para o dia 

12/07/2022, ÀS 13H00. O Edital e seus anexos: e-mail: 

camaracoluna@gmail.com e sítio eletrônico oficial do Poder 

Legislativo: https://www.camaracoluna.mg.gov.br/cidade Coluna: 

29/06/2022. Carlos José Campos Pregoeiro. 

 


